
Instalace modulárního systému v ŽST Hrabačov
Dodatek č. 3

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 23. 4. 2020, č. smlouvy objednatele: E618-S-1504/2020/Svj, ISPROFOND/ISPROFIN: 
5003520140 /5513530016

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby

„Instalace modulárního systému v ŽST Hrabačov“
Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:................. ..................... ............................................................................. 

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ............................ ...... ...........................................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ............ .............................. .............................. 
.........................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

společnosti sdružené pod názvem „Společnost Laboro ateliér s.r.o. a SENAA architekti s.r.o.“
se sídlem: Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, v souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 20. 3. 2020 
uzavřenou dle ust. § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„Společenská smlouva“), jejímiž společníky jsou:

Laboro ateliér s.r.o.
se sídlem: Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň
IČO: 037 06 940
DIČ: CZ03706940
Zastoupená: Ing. Janem Ropkem a Ing. Petrem Valihrachem, jednateli společnosti
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 34604 
Bankovní spojení: č. účtu: ......................................................................................

jako „Správce“

a

SENAA architekti s.r.o.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Merhautova 950/72, Černá Pole, 613 00 Brno
04024176
CZ04024176
Ing. Arch. Václavem Navrátilem, jednatelem společnosti

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brno, spisová značka C 87858 

jako „Společník“

zastoupená společností Laboro ateliér s.r.o.

Strana 1 (celkem 3)



Instalace modulárního systému v ŽST Hrabačov
Dodatek č. 3

se sídlem Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČO: 037 06 940, na základě Společenské smlouvy ze dne 
20. 3. 2020, která je zmocněna k uzavření smlouvy o dílo a mimo jiné k jednání s objednatelem ve všech 
záležitostech týkajících uzavřené smlouvy o dílo, k zastupování společníků ve všech věcech týkajících se 
provádění díla, k zavazování společníků, a to včetně platebního styku. Citovaná Společenská smlouva, v níž 
je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: .................................... ...........................................................................
b) ve věcech technických: .................................... ...........................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ................................... ................................ 

....................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Laboro ateliér s.r.o., Dolní 269, 565 01 Choceň

(dále jen „Zhotovitel“)

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je doplnění nových 
poddodavatelů na straně Zhotovitele.

Vzhledem ke shora uvedenému se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 9. odst. 9.15 Smlouvy. U 
shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 11. odst. 11.2. 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-1504/2020/Svj takto:

1) Článek 9 -  Ostatní ujednání

- ruší se stávající text odst. 9.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

9.15. Seznam všech poddodavatelů:
Poddodavatel
Obchodní firma | Sídlo | IČO | % podíl na zakázce

Studio 519, Bílovice 519, 687 12 Bílovice, IČ: 08806527, 5 % 
mmcité+ a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice, IČ: 25330781,5 %
SUDOP EU a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, IČ: 05165024, 1 %
Ing. Pavel Kříž, Palacekého 486, 282 01 Český Brod, IČ: 69638144, 1 %
S-projekt plus a.s., tř. T. Bati 508m 762 73 Zlín, IČ: 60734485, 1 %
Atela spol. s r.o., Srbská 1784/9, Královo pole, 612 00 Brno, IČ: 63492385, 1 %
FourClima s.r.o., Trnkova 3070, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 29251371,1 %
Projekty PO s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČ: 48907898, 1 %
Staga stavební agentura s.r.o., Heydukova 115, Dolní Předměstí, 572 01 Polička, IČ: 25333046, 1 % 
Ing. Zbyněk Remeš, Pavlovská 506/20. 62300 Brno -  Kohoutovice, IČ: 00729426, 1 %
Ing. Sylva Dočekalová, Bosnožské nám. 53/43, Bosonohy, 64200 Brno, IČ: 04366026, 1 %
Stosmol s.r.o. Ústí nad Labem, U Cukrovaru 509/4, PSč400007, IČ: 28695097, 2 %
Rostislav Pukl - Stavcon s.r.o. Havláskova 22, Brno 621 00, IČ:27738876, 1 %
GMD spol. s.r.o., Tvardkova 1191,562 01 Ústí na Orlicí, IČO: 48152897, 1%

II.

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnost i dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. sml. obj.: E618-S-1504/2020/Svj ze dne 23. 4. 2020 nedotčená 
Dodatkem č. 3, se nemění.

Strana 2 (celkem 3)



Instalace modulárního systému v ŽST Hrabačov
Dodatek č. 3

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne:
Za Objednatele:

V Praze dne:
Za Zhotovitele: Laboro ateliér s.r.o. - správce 
společnosti „Společnost Laboro ateliér s.r.o. a 
SENAA architekti s.r.o.“:

Datum: 2021.01.27 Datum: 2021.01.27

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel

Stavební správa západ

Ing. Jan Ropek a Ing. Petr Valihrach
jednatelé společnosti 

Laboro ateliér s.r.o.

Za SENAA architekti s.r.o., společníka 
společnosti „Společnost Laboro ateliér s.r.o. a 
SENAA architekti s.r.o.“ na základě 
SDolečenské smlouvy

Datum: 2021.01.27 Datum: 2021.01.27

Ing. Jan Ropek a Ing. Petr Valihrach
jednatelé společnosti 
Laboro ateliér s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1338673

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4c8df2e-062c-4ba3-8256-2e2fe89a29ef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.02.2021 09:02:01


		2021-02-03T08:02:03+0000




